厦门银行翔安数据中心虚拟化备存储更新

采购项目寻源公告

我行现面向社会公开选聘厦门银行翔安数据中心虚拟化备存储

更新设备供应商，诚邀具备相关资质及服务能力的优秀企业参与报名，

现将有关事项公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：厦门银行翔安数据中心虚拟化备存储更新采购项目；

2、服务地点：厦门银行翔安数据中心；

3、服务范围：提供存储设备、安装实施、数据迁移方案支持、旧设

备拆卸、旧设备安装调测、五年 7*24 原厂保修服务等；

4、存储品牌：华为。

二、供应商资格要求

1、注册资金在人民币 5000 万元以上（含），具有独立法人资格、独

立承担民事责任的能力，公司成立时间 3 年以上（含）；

2、遵守国家法律法规，在经营活动中没有违法记录，具备履行合同

所必须的专业技术能力（提供承诺函）；

3、近三年财务状况良好，经营活动中企业法人及其法定代表人未出

现重大违规违法记录，没有出现违背社会责任的不良信息；

4、企业法人及其法定代表人未被列入失信被执行人名单，企业未被

列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单、经营异常名录及厦门银行供应商黑名单；

5、供应商须满足至少 3 例自 2022 年 1月 1日(以合同签订时间为准)

至今在银行业总行数据中心的华为存储销售案例；

6、供应商须具有所代理的存储厂商出具的针对本项目的代理销售授

权函；

7、供应商应具有厦门本地售后服务能力。提供其公司、分公司营业

执照或办事处的房屋租赁合同（如有），或其他能证明其服务能力的

佐证材料。提供与项目相关的人员资质证书、社保证明。

三、报名材料

1、 企业简介、营业执照及资质证明文件；

2、填写附件 1《供应商情况登记表》；

3、 近三年财务报表、资信证明、承诺函、华为品牌代理销售授权函

等；

4、业绩案例证明材料及合同关键页（含项目名称、规模、服务内容、

服务期限等）；

5、厦门本地售后服务能力证明；

6、拟派项目管理人员、技术人员名单及资格证书；

7、其他能体现企业优势的证明材料。

四、报名方式

1、报名截止时间：2025 年 3月 26 日

2、材料提交方式：电子邮箱

联系人：林逢露

联系电话：0592-5030863

电子邮箱：linfenglu@xmbankonline.com（同步抄送 xzgl_cgzx@x

mbankonline.com）

五、注意事项

1、所有申请材料必须真实有效，如有虚假信息，一经发现将取消合

作资格；

2、所有的报名材料均需加盖企业公章；

3、本寻源公告所述信息均不可视为要约邀请、要约或承诺。我行有

权进一步筛选符合条件的供应商开展后续活动，并在法律允许范围内

保留解释权。

厦门银行股份有限公司

2025 年 3月 18 日

mailto:linfenglu@xmbankonline.com

附件 1：供应商情况登记表

报名项目 供应商名称 联系人 联系电话 邮箱